[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от
	_02.08.2021__

	            №
	_135_

	хутор Джумайловка

Об уточнении почтового адреса домовладению ,

расположенному  по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,

хутор Журавлевка , улица Центральная, дом 3
В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в хуторе Журавлевка,  на основании заявления гр. Мандрыка Валентины Лукиничны      п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить почтовый адрес домовладению  с кадастровыми номером  23:10:0502001:427, общей площадью 42.0 кв.м.: Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район,  Джумайловское сельское поселение, хутор Журавлевка, улица Центральная дом 3 (вместо:  Краснодарский край, Калининский р-н, Джумайловский сельский округ, х. Журавлевка, дом 21)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                            О.И.Горбань
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«Об уточнении почтового адреса довладению ,

расположенному  по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,

хутор Журавлевка , улица Центральная, дом 3»

  Проект подготовлен и внесен:

  Общим отделом администрации

  Джумайловского сельского поселения

  Исполняющий обязанности

  Начальника  отдела                                                                        М.М.Попкова
[image: image1]